
Saint Gaudens (Parc Des Expositions)  le 26 janvier 2013

Grand Prix BE-MI Saint-Gaudens

136815

Stade Saint-Gaudens (031008)

Club : 032002 - Ac Auch

50m - Salle / BEF (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 KASSAMBA Raissa 1405743 BEF /00 Astarac Fond Club 32 PYR 7''6 28

3 VILLEMAGNE Clemence 1314483 BEF /01 Ac Auch 32 PYR 7''9 23

5 GARCIA Justine 1456453 BEF /00 Ac Auch 32 PYR 8''2 19

50m - Salle / BEF (26/01/2013)     Finale  directe 2

1 CALGARO Anais 1482783 BEF /00 Us Colomiers 31 PYR 7''9 23

2 CHOW Jessica 1516894 BEF /00 Ac Auch 32 PYR 8''1 20

50m - Salle / BEF (26/01/2013)     Finale  directe 3

1 BOUX VERONNEAU Ludivine 1490381 BEF /00 Cercle Athletique Moissagais 82 PYR 7''8 25

2 BALLESTER Lisa 1498567 BEF /00 Ac Auch 32 PYR 8''3 18

Hauteur / BEF (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 GARCIA Justine 1456453 BEF /00 Ac Auch 32 PYR 1m20 24

1m00m96 1m04 1m08 1m12 1m16 1m20 1m22

o xooxoooo

5 VILLEMAGNE Clemence 1314483 BEF /01 Ac Auch 32 PYR 1m12 19

1m081m04 1m12 1m16

o xxxoo

8 CHOW Jessica 1516894 BEF /00 Ac Auch 32 PYR 1m12 19

1m00m96 1m04 1m08 1m12 1m16

o xoxxooo

9 BALLESTER Lisa 1498567 BEF /00 Ac Auch 32 PYR 1m12 19

1m00m96 1m04 1m08 1m12 1m16

o xoxxoxoo

Poids (2 Kg) / BEF (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 KASSAMBA Raissa 1405743 BEF /00 Astarac Fond Club 32 PYR 8m53 28

8m537m21 8m12

2 VILLEMAGNE Clemence 1314483 BEF /01 Ac Auch 32 PYR 7m65 24

7m567m65 7m44

10 CHOW Jessica 1516894 BEF /00 Ac Auch 32 PYR 6m34 19

6m344m99 4m71

12 GARCIA Justine 1456453 BEF /00 Ac Auch 32 PYR 5m91 17

4m985m91 5m47

18 BALLESTER Lisa 1498567 BEF /00 Ac Auch 32 PYR 4m73 9

4m284m73 4m44

50m - Salle / BEM (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 ZOUININA Chahine 731736 BEM /00 Ac Auch 32 PYR 7''3 29

4 EYDOUX Bastien 1145243 BEM /00 Ac Auch 32 PYR 7''7 22

50m - Salle / BEM (26/01/2013)     Finale  directe 2

1 CADEOT Bastien 1498597 BEM /01 Ac Auch 32 PYR 7''7 22

50m - Salle / BEM (26/01/2013)     Finale  directe 3

1 MORINET Killian 1505519 BEM /00 Ua Tarbes-stado* 65 PYR 7''9 19

6 DEYRIS Joan 1514225 BEM /01 Ac Auch 32 PYR 9''3 9

Hauteur / BEM (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 MOULAS Pierre 1275114 BEM /00 Muret Ac 31 PYR 1m42 32

1m281m24 1m32 1m34 1m38 1m42 1m44

o xxxxoooo-

2 EYDOUX Bastien 1145243 BEM /00 Ac Auch 32 PYR 1m28 24

1m201m16 1m24 1m28 1m32

o xxxoxoo

9 CADEOT Bastien 1498597 BEM /01 Ac Auch 32 PYR 1m16 17

1m00m96 1m04 1m08 1m12 1m16 1m20

o xxxxoo-o-

9 ZOUININA Chahine 731736 BEM /00 Ac Auch 32 PYR 1m16 17

1m081m04 1m12 1m16 1m20

o xxxxxoxo-

16 DEYRIS Joan 1514225 BEM /01 Ac Auch 32 PYR 1m04 9

1m00m96 1m04 1m08

o xxoo
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Saint Gaudens (Parc Des Expositions)  le 26 janvier 2013

Grand Prix BE-MI Saint-Gaudens

136815

Stade Saint-Gaudens (031008)

Club : 032002 - Ac Auch

Poids (3 Kg) / BEM (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 CHAUVET Tom 1151672 BEM /00 Us Colomiers 31 PYR 7m59 24

7m487m59 7m32

8 ZOUININA Chahine 731736 BEM /00 Ac Auch 32 PYR 6m34 20

5m665m82 6m34

10 CADEOT Bastien 1498597 BEM /01 Ac Auch 32 PYR 5m90 18

5m90X 5m02

13 EYDOUX Bastien 1145243 BEM /00 Ac Auch 32 PYR 5m52 15

5m284m90 5m52

17 DEYRIS Joan 1514225 BEM /01 Ac Auch 32 PYR 4m83 11

4m83X 4m65

50m - Salle / MIF (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 AIROLDI Marine 1262968 MIF /98 Ac Auch 32 PYR 7''2 29

4 BARBELANNE Maniola 1005084 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 7''6 21

50m - Salle / MIF (26/01/2013)     Finale  directe 2

1 GRIGNY Louise 1356793 MIF /98 Cercle Athletique Moissagais 82 PYR 7''3 27

2 LAURAY Angelique 1078282 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 7''5 23

4 MONCASSIN Laurie 1084385 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 7''7 19

50m - Salle / MIF (26/01/2013)     Finale  directe 3

1 ROCHIS Anais 1156972 MIF /98 Ua Tarbes-stado* 65 PYR 7''8 18

2 COLLET Leaelle 731750 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 7''9 17

3 BLAIMONT Amelie 1306602 MIF /98 Ac Auch 32 PYR 8''1 15

50m - Salle / MIF (26/01/2013)     Finale  directe 4

1 DANGLADES Cecile 1541140 MIF /99 S/l Athle 632 Plaisance Du Tou 31 PYR 7''9 17

4 LEMINEUR Emma 1498575 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 8''1 15

Hauteur / MIF (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 COLLET Leaelle 731750 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 1m42 29

1m321m30 1m34 1m36 1m38 1m40 1m42 1m44 1m46

o xxx-xo-xxo-oo

3 AIROLDI Marine 1262968 MIF /98 Ac Auch 32 PYR 1m34 24

1m081m04 1m12 1m16 1m20 1m24 1m28 1m30 1m32 1m34 1m36

o oooxooo-o- xxx

6 MONCASSIN Laurie 1084385 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 1m24 19

1m241m20 1m28

xo xxxo

8 BARBELANNE Maniola 1005084 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 1m24 19

1m161m12 1m20 1m24 1m28

o xxxxooo

8 LAURAY Angelique 1078282 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 1m24 19

1m241m20 1m28

o xxxxo

10 BLAIMONT Amelie 1306602 MIF /98 Ac Auch 32 PYR 1m24 19

1m121m08 1m16 1m20 1m24 1m28

o xxxxxoooxo

21 LEMINEUR Emma 1498575 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 1m04 8

1m041m00 1m08

xo xxxo

Poids (3 Kg) / MIF (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 LAURAY Angelique 1078282 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 9m11 31

8m609m11 6m71

2 COLLET Leaelle 731750 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 9m04 31

7m888m43 9m04

10 BARBELANNE Maniola 1005084 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 7m08 21

6m936m01 7m08

13 AIROLDI Marine 1262968 MIF /98 Ac Auch 32 PYR 6m48 18

6m486m17 6m35

16 MONCASSIN Laurie 1084385 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 6m30 17

6m305m64 6m15

17 BLAIMONT Amelie 1306602 MIF /98 Ac Auch 32 PYR 6m29 17

5m186m29 5m62

23 LEMINEUR Emma 1498575 MIF /99 Ac Auch 32 PYR 5m52 12

5m52X 4m98
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Saint Gaudens (Parc Des Expositions)  le 26 janvier 2013

Grand Prix BE-MI Saint-Gaudens

136815

Stade Saint-Gaudens (031008)

Club : 032002 - Ac Auch

50m - Salle / MIM (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 ANDRAL Valentin 1300096 MIM /98 Cercle Athletique Moissagais 82 PYR 6''9 23

5 CREMADES Sanka 1514070 MIM /99 Ac Auch 32 PYR 7''7 15

50m - Salle / MIM (26/01/2013)     Finale  directe 2

1 SZWARCBERG Jolhan 808578 MIM /98 Cercle Athletique Moissagais 82 PYR 7''0 21

2 RUQJA Fredi 1530405 MIM /98 Ac Auch 32 PYR 7''2 18

Hauteur / MIM (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 LAPIQUIONNE Theo 1346351 MIM /99 Athle Lauragais Olympique 31 PYR 1m54 26

1m481m44 1m50 1m52 1m54 1m56

o xxooxoo

10 RUQJA Fredi 1530405 MIM /98 Ac Auch 32 PYR 1m20 10

1m241m20

o xxx

CREMADES Sanka 1514070 MIM /99 Ac Auch 32 PYR NC 1

1m20

xxx

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (26/01/2013)     Finale  directe 1

1 LAPIQUIONNE Theo 1346351 MIM /99 Athle Lauragais Olympique 31 PYR 9m53 24

9m319m42 9m53

8 CREMADES Sanka 1514070 MIM /99 Ac Auch 32 PYR 7m02 15

6m636m69 7m02

9 RUQJA Fredi 1530405 MIM /98 Ac Auch 32 PYR 6m99 14

X6m92 6m99
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